TROFEO BEFANA
COMP.ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (R2603002)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 06-01-2026
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Direttore dei Tiri: GABRIELLI NAPOLEONE, Rebagliati Enrico
Comitato Organizzatore: Capalbo Francesca, Heger Roberto, Ardoino Maria Elena
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 5A SPASIUC Florin Nicolae 01 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 278/ 1 267/ 4 545 18 30
2 1- 7A BIZZARRI Fabrizio MM 04 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 276/ 2 266/ 5 542 21 26
3 2- 6D GENCARELLI Adriano 03 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 269/ 3 269/ 3 538 17 28
4 1- 5D GARBARINO Adriano MM 04 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 264/ 4 272/ 1 536 24 16
5 1- 7B ROSSI Andrea Stefano 03 04111 A.S.D. Arcieri del Borgia 261/ 5 272/ 2 533 18 25
6 2- 7A PANI Simone 03 03001 A.G.A. 260/ 6 263/ 6 523 19 15
7 2- 5D BARONE Elia 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 242/ 7 260/ 7 502 10 22
8 2- 4B CANOPOLI Gabriele 03 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 236/ 8 253/ 8 489 13 13
9 1- 7D GHERSI Massimiliano 04 09016 Arcieri Montalcino 131/ 9 139/ 9 270 2 3
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 8B REBAGLIATI Chiara 01 12170 Fiamme Oro 294/ 1 288/ 1 582 44 14
2 2- 7C PANELLA Irene Sara 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 239/ 5 262/ 2 501 14 20
3 2- 7D ASCHERO Marta 04 03018 Arcieri 5 Stelle 247/ 2 252/ 3 499 16 16
4 2- 4D LIA Natalia MF 04 03001 A.G.A. 243/ 3 248/ 4 491 5 30
5 2- 3D FANTI Laura 03 03018 Arcieri 5 Stelle 242/ 4 240/ 5 482 6 22
6 2- 6B DEMAIO Monica 04 03001 A.G.A. 234/ 6 234/ 6 468 4 17
7 1- 5B VENIER Silvia 04 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 225/ 7 231/ 7 456 6 9
8 2- 6C TOSCANI Maria Vittoria 04 03001 A.G.A. 223/ 8 211/ 8 434 6 10
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 6B GASTALDI Paolo 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 271/ 2 270/ 1 541 22 22
2 2- 7B CASSINI Vittorio 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 272/ 1 267/ 2 539 16 30
3 2- 6A BALETTI Massimo 03 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 259/ 3 255/ 4 514 14 21
4 1- 4A DULBECCO Davide 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 243/ 6 261/ 3 504 12 21
5 2- 5B CANAZZA Fabrizio 03 03001 A.G.A. 252/ 4 248/ 7 500 7 22
6 1- 4B ARGENTO Cesare 04 03009 Arc.San Bartolomeo 241/ 7 248/ 6 489 10 18
7 1- 4C FLORA Maurizio 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 238/ 8 249/ 5 487 7 16
8 1- 6D SICCO Maurizio 04 01001 Arcieri Alpignano 245/ 5 239/ 8 484 7 17
9 1- 6C MACCALLI Mauro 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 225/ 9 226/ 9 451 3 12
10 1- 6A MANCA Francesco 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 187/11 223/10 410 8 3
11 2- 5A ZEFFIRI Luca 04 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 202/10 180/11 382 3 6
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 8A SASIA Gabriella 02 01055 Asd Arcieri Dell'elice 266/ 1 262/ 1 528 19 26
2 2- 4C NICOLA Patrizia 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 250/ 2 255/ 2 505 10 21
DNF 2- 4A BRAGGIOTTI Isabella 03 03001 A.G.A. 224/ 3   0 224 5 8
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10C MORELLO Marco 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 294/ 1 296/ 1 590 50 10
2 2- 8A ZANETTI Alessandro 01 03001 A.G.A. 289/ 2 291/ 2 580 40 20
3 2- 9D ZANELLA Marco 03 03029 ASD Arcieri del Finale 279/ 3 281/ 3 560 23 35
4 2- 8B BEN FEKIH ALI Saber 03 03018 Arcieri 5 Stelle 279/ 4 272/ 4 551 23 33
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 9C ALOI Giulia JF 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 286/ 1 280/ 1 566 26 34
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20260106.152829+01:00
TROFEO BEFANA
COMP.ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (R2603002)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 06-01-2026
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Direttore dei Tiri: GABRIELLI NAPOLEONE, Rebagliati Enrico
Comitato Organizzatore: Capalbo Francesca, Heger Roberto, Ardoino Maria Elena
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 9D TERNAVASIO Flavio 02 01001 Arcieri Alpignano 283/ 1 279/ 1 562 22 38
2 2- 9A CASANOVA FUGA Massimo 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 275/ 2 278/ 2 553 14 45
3 1- 9B PIANO Sergio 03 01087 Arcieri Volpiano 272/ 4 273/ 3 545 16 33
4 1- 9C COSENTINO Dario 04 03009 Arc.San Bartolomeo 274/ 3 259/ 7 533 14 34
5 1- 9A PASQUALOTTO Vittorio 04 03009 Arc.San Bartolomeo 269/ 6 264/ 6 533 6 43
6 2- 10B ARGENTO Cesare 04 03009 Arc.San Bartolomeo 263/ 7 269/ 4 532 11 40
7 1- 10D CAPALBO Giuseppe 04 03009 Arc.San Bartolomeo 269/ 5 251/ 8 520 11 28
8 2- 10D VOLPI Giovanni 04 03009 Arc.San Bartolomeo 237/ 9 265/ 5 502 5 34
9 2- 10A CAMPAGNOLO Mario 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 251/ 8 232/ 9 483 7 23
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10A RIGONI Maria Rita 03 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 274/ 1 274/ 1 548 13 42
2 1- 10B FORONI Cinzia 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 259/ 2 261/ 2 520 9 32
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 1B LASAGNA Alessandro MM 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 244/ 1 260/ 1 504 13 20
2 2- 1C DI SALVO Giuseppe 01 03001 A.G.A. 241/ 2 248/ 2 489 12 15
3 2- 2C AMENDUNI Walter 04 03009 Arc.San Bartolomeo 199/ 3 183/ 3 382 3 9
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 3C CURTO Laura 04 03009 Arc.San Bartolomeo 215/ 1 216/ 1 431 8 8
2 1- 3B NIVINO Silvia MF 04 03009 Arc.San Bartolomeo 212/ 2 194/ 2 406 4 10
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 2B BARI Giuliano 03 04116 Polisp. Cucciago '80 252/ 1 253/ 1 505 15 15
2 1- 2B GABRIELLI Napoleone 02 03009 Arc.San Bartolomeo 248/ 2 245/ 3 493 8 21
3 2- 1A PRETTE Cesare 02 03009 Arc.San Bartolomeo 238/ 3 253/ 1 491 13 14
4 1- 1C FERRI Guido 03 03003 Asd Arcieri Imperiesi 230/ 4 220/ 7 450 6 12
5 1- 2A ZAMBARBIERI Claudio 03 01001 Arcieri Alpignano 202/ 8 240/ 4 442 9 9
6 1- 1B ELENA Pasqualino 04 03018 Arcieri 5 Stelle 214/ 6 223/ 5 437 5 10
7 1- 2C PARADISO Flavio 04 01055 Asd Arcieri Dell'elice 216/ 5 216/ 8 432 2 15
8 1- 1A CORIZZA Daniele 02 01001 Arcieri Alpignano 190/10 222/ 6 412 1 14
9 1- 2D D'AMICO Salvatore 04 03009 Arc.San Bartolomeo 202/ 9 199/ 9 401 0 10
10 1- 1D MAESTRIPIERI Giorgio 04 01001 Arcieri Alpignano 204/ 7 195/11 399 3 13
11 2- 2A PIANA Davide 04 03009 Arc.San Bartolomeo 166/11 197/10 363 6 3
12 1- 4D FARINELLA Marco 04 03029 ASD Arcieri del Finale 140/12 158/12 298 1 5
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 3B AMERIO Cristina 02 03001 A.G.A. 262/ 1 257/ 1 519 13 24
2 2- 3A ROMENZI Simona 03 03001 A.G.A. 212/ 2 210/ 2 422 4 14
3 1- 3A MANUEDDA Piera 04 01001 Arcieri Alpignano 208/ 3 201/ 3 409 4 7
4 1- 3D TARANTINI Elisabetta 03 01001 Arcieri Alpignano 165/ 5 199/ 4 364 1 11
5 2- 2D CAPRINO Daniela 04 03001 A.G.A. 169/ 4 183/ 5 352 1 9
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20260106.152829+01:00